HENRICO IV.

FRANCIÆ
ET NAVARRÆ

REGI AVGVSTISSIMO,

in instauratione Godranij Soc. IESV Collegij,

PANEGYRICVS,

dictus Diuione à P. PETRO ROVERIO
Auenionensi, è Soc. IESV.

Additæ Notæ, & Primigeniæ ac Reuertentis
Fortunæ Characteres.

Editio altera, melior & emendatior.

ANTVERPIÆ,
EX OFFICINA PLANTINIANA,
Apud Ioannem Moretum.

M. DC. X.

————— Hoc REGES habent
Magnificum et ingens, nulla quod rapiat dies,
PRODESSE MISERIS. —————

Seneca in Medea.

3

LECTORI
MEO.

HÆREBIS, *an hor-*
rebis, MI LECTOR,
ad tam crebram &
honorificam FOR-
TUNAE ex Christiano ore men-
tionem? Hærebis tantum si fortu-
nam nostram amas; si non amas,
etiam horrebis. Ego amanti tri-
buam, ne omnino hæreat; non
amanti, ne iure horreat. FOR-
TUNAM Christianus appello, sed
Christianè. Multum refert à quâ
manu telum, multum à quo ore

A 2 *verbum*

9
HENRICO IV.

FRANCIÆ

ET NAVARRÆ

REGI AVGVSTISSIMO,

in instauratione Godranij Soc. IESV Collegij,

PANEGYRICVS.

*Per¹ Prosopopœiam Iudicij de præstantiâ inter
Primigeniam & Reuertentem Fortunam.*

VIT illud quidem felici-
cissimi ingenij, funda-
tissimiq. Iudicij, REX
AVGVSTISSIME (ab-
esse enim illum non sentio, dum
te, Gubernator sapientissime, dum
vos, Præsides perfectissimi, Senato-
res Clariss. præsentem video) quod

A 5 à

NOTÆ
IN
PANEGYRICVM
ET
CHARACTERES HISTORICI
AC MORALES
FORTVNÆ PRIMIGENIÆ
AC REVERTENTIS

eodem P. PETRO ROVERIO
Auenionensi è Soc. IESV Auctore.

ELOGIVM
HISTORICVM
HENRICI IV.
FRANCIÆ ET NAVARRÆ
REGIS.

ANTVERPIÆ,
EX OFFICINA PLANTINIANA,
Apud Ioannem Moretum.

M. DC. X.